JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18° Nominación de Rosario, en autos PÉREZ FRANZUTTI, GASPAR MARTÍN s/Sumaria Información; CUIJ N° 21-02925017-8, se hace saber que Pérez Franzutti, Gaspar Martín (D.N.I. 37228136), hijo de Amadeo Martín Pérez Machado y de Erica Miriam Franzutti, ha promovido sumaria información a los fines de suprimir el apellido paterno "Pérez" de su apellido, por lo que se publica el presente en el BOLETÍN OFICIAL una vez por mes en el lapso de dos meses a los fines de que se formulen observaciones dentro de los quince días hábiles computados desde la última publicación. Rosario, 2 de Marzo de 2020. Dra. Patricia A. Beade, secretaria subrogante.

\$ 45 417854 May. 26	
	CAÑADA DE GOMEZ
	JUZGADO CIVIL, COMERCIAL
	Y DEL TRABAJO

La Señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Segunda Nominación de Canadá de Gómez, Día. María Laura Aguaya, dentro de los autos caratulados: PERASSI TOMASSO s/AUSENCIA C PRESUNC FALLEC, Expte. N° 1024/2018, cita, llama y emplaza por el término de seis meses, a Perassi Tomasso, italiano, con último domicilio conocido en la localidad de Montes de Oca, Santa Fe, desaparecido desde el 02.03.1895, para que comparezca ante este Tribunal a los fines de hacer valer sus derechos, bajo apercibimientos de ley. Publíquense edictos una vez por mes por el término de seis meses en el BOLETÍN OFICIAL. Canadá de Gómez, 26 de Noviembre de 2019. Dr. Mariano Jesús Navarro, Secretario.

\$ 45 412337 May. 26		

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil Comercial y Laboral del Distrito Judicial N° 6, 1ra. Nominación Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos acreedores y legatarios de IGNACIO DEL CARMEN URQUIA, por el término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 9 de Marzo de 2020. Dra. Lucia Coloschi, prosecretaria.

\$ 45 41/3/2 May. 26		

Por disposición del Juez Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 1º Nominación, Secretaría autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de CARLOS BAUTISTA RAMON URQUIA por el término y bajo los apercibimientos legas. Lo que se publica a sus efectos en el Boletín Oficial y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 16 de Marzo de 2020.- Dra. Lucia Coloschi, Prosecretaria.-

\$ 45 417998 May. 26	
	VILLA CONSTITUCIÓN
	JUZGADO CIVIL, COMERCIAL
	Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 14 en lo civil, comercial y laboral de la 1ª Nom. de Villa Constitución, Dra. Agueda M. Orsaria, Secretaría del autorizante, dentro de los autos caratulados: GARCIA JOSE CESAREO S/SUCESIÓN Expte. N° CUIJ 21-25655397-7, se cita por 30 días a los herederos, acreedores o legatarios y a todos los que se consideren con derecho a los bienes dejados por el causante Don José Cesareo García, por treinta días, para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. 10 de Marzo de 2020.- Dr. Alejandro Danino, Secretaria.

\$ 45 418069 May. 26 Jun. 8

La Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 14 Civil, Comercial de la Primera Nominación, cita a herederos, acreedores y/o legatarios de HERRERA JORGE EMILO, DNI 11.852.694, a hacer valer sus derechos, por el término de 30 días, por ante este Tribunal, en los autos caratulados HERRERA JORGE EMILIO s/Sucesorio; Expte. N° 21-25655283-0. Juzgado de Primera Instancia de Distrito N° 14 en lo Civil, Comercial de la Primera Nominación. - Villa Constitución, 14 de Febrero de 2020. Dr. Alejandro Danino, secretario.

\$ 45 415737 May. 26 Jun. 8